

**Saga Trim ApS**

**CVR-nr. 89613817**

**Mileparken 30**

**2730 Herlev**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Alex Bagger

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Saga Trim ApS  
Mileparken 30  
2730 Herlev

CVR-nr.: 89613817

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Alex Bagger, direktør

### **Bank**

Nordea Bank A/S

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består primært i salg af saunaer og motionsudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har i året realiseret et overskud på 629 t.kr. mod et underskud på 212 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.993.331</b>	<b>5.503</b>
Personaleomkostninger	1	(5.149.387)	(5.378)
Af- og nedskrivninger	2	<u>38.895</u>	<u>(314)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>882.839</b>	<b>(189)</b>
Andre finansielle indtægter		2.034	5
Andre finansielle omkostninger		<u>(93.711)</u>	<u>(75)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>791.162</b>	<b>(259)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(162.258)</u>	<u>47</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>628.904</u></b>	<b><u>(212)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		565.000	0
Overført resultat		<u>63.904</u>	<u>(212)</u>
		<b><u>628.904</u></b>	<b><u>(212)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.392	95
Indretning af lejede lokaler		0	4
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>66.392</u></b>	<b><u>99</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.673	34
Andre tilgodehavender		609.892	610
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>635.565</u></b>	<b><u>644</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>701.957</u></b>	<b><u>743</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.682.025	5.269
Forudbetalinger for varer		0	351
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>4.682.025</u></b>	<b><u>5.620</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.088.019	894
Udskudt skat	5	24.349	49
Andre tilgodehavender		35.434	1
Periodeafgrænsningsposter		15.681	46
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.163.483</u></b>	<b><u>990</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.906.736</u></b>	<b><u>652</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>8.752.244</u></b>	<b><u>7.262</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.454.201</u></b>	<b><u>8.005</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	222.000	222
Overført overskud eller underskud		3.245.001	3.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret		565.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.032.001</u></b>	<b><u>3.403</u></b>
Skyldig selskabsskat		137.016	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>137.016</u></b>	<b><u>0</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		301.817	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.007.101	884
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.137.883	2.132
Anden gæld		1.838.383	1.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.285.184</u></b>	<b><u>4.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.422.200</u></b>	<b><u>4.602</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.454.201</u></b>	<b><u>8.005</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	222.000	3.181.097	0	3.403.097
Årets resultat	0	63.904	565.000	628.904
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>222.000</b>	<b>3.245.001</b>	<b>565.000</b>	<b>4.032.001</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	4.531.877	4.739
Pensioner	566.786	623
Andre omkostninger til social sikring	50.724	16
	<u>5.149.387</u>	<u>5.378</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	52.111	314
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(91.006)	0
	<u>(38.895)</u>	<u>314</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	137.588	0
Ændring af udskudt skat	24.670	(47)
	<u>162.258</u>	<u>(47)</u>
	<u>Andre an-</u> <u>læg, drifts-</u> <u>materiel og</u> <u>inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede loka-</u> <u>ler</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.803.133	1.002.805
Tilgange	20.087	0
Afgange	(238.576)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.584.644</u>	<u>1.002.805</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.708.312)	(999.210)
Årets afskrivninger	(48.516)	(3.595)
Tilbageførsel ved afgang	238.576	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(1.518.252)</u>	<u>(1.002.805)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>66.392</u>	<u>0</u>



## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	24.349	49
	<b>24.349</b>	<b>49</b>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	222	1.000,00	222.000
	<b>222</b>		<b>222.000</b>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>1.661.924</b>	<b>1.358</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har via Nordea Bank Danmark A/S stillet garantier for 106 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Albot ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S er afgivet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i selskabets simple fordringer, varelagre, goodwill, mv. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør over 6.805 t.kr.

## 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Albot ApS, Mileparken 30 – 2730 Herlev